
RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 22 de maio de 2024. 

 

 

 

O Presidente da Unidade Executora da Escola Estadual Vereador Moacir Djalma Barros, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Aldrei Luiz Bressan ,Matrícula n. 

508271021, cargo/ocupação Assistente de Atividades Educacionais, como fiscal de contrato e Leidiane 

Rodrigues dos Santos Miranda, Matrícula n. 504760021, cargo/ocupação Agente de Merenda, como 

substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros 

Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Vereador 

Moacir Djalma Barros, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme 

processo administrativo abaixo relacionado: 

 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.012.252-2024 01/2024 BRUNO ROQUE DE VASCONCELOS-LTDA. 

29.012.252-2024 02/2024 MACRI ALIMENTOS LTDA ME. 

29.012.252-2024 03/2024 COMÉRCIO 7M LTDA 

29.012.252-2024 04/2024 ROYAL SOLUÇOES COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA. 

29.012.252-2024 05/2024 FRANCIELE VISCARDI KOVALSKI LTDA. 

 

 

Dourados MS, 22 de maio de 2024. 

 

Cristiane Feliciano de Paiva 

Presidente da UEx da Escola Estadual Vereador Moacir Djalma Barros 

 

 

 

 


